
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 1328/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 6144/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
26 stycznia 2023 r. w sprawie: Powołania składu Rady, Przewodniczącego i dwóch 

Wiceprzewodniczących Wielkopolskiej Rady Rolniczej 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 1 i 2 pkt 1 Regulaminu Wielkopolskiej Rady 
Rolniczej, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 6143/2023 r. Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie Utworzenia Wielkopolskiej Rady Rolniczej, 
uchwala się, co następuje 

§ 1.  

Odwołuje się Pana Sylwestra Pawałowskiego dotychczasowego Prezesa Okręgowego Związku 
Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych ze składu Wielkopolskiej Rady Rolniczej. 

§ 2.  

W uchwale Nr 6144/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie: Powołania składu Rady, Przewodniczącego i dwóch Wiceprzewodniczących 
Wielkopolskiej Rady Rolniczej, zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
Nr 6241/2023 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr 155/2024 z dnia 13 czerwca 2024 r. oraz Nr 927/2024 
z dnia 21 listopada 2024 r., wprowadza się następujące zmiany w § 1: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Czesław Cieślak - Wieloletni Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego oraz Prezes OSM Koło”; 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Tadeusz Łysiak - Prezes Poznańskiego Okręgowego Związku Rolników, Kółek i Organizacji 
Rolniczych”; 

3) po punkcie 20 dodaje się punkt 21 w brzmieniu: 

„21) Maria Wróblewska – Dyrektor Oddziału Regionalnego Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego w Poznaniu”. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1328/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 6144/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
26 stycznia 2023 r. w sprawie: Powołania składu Rady, Przewodniczącego i dwóch 
Wiceprzewodniczących Wielkopolskiej Rady Rolniczej. 

W § 1 pkt. 3 oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 Regulaminu Wielkopolskiej Rady Rolniczej, który 
stanowi załącznik do Uchwały nr 6143/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
26 stycznia 2023 roku w sprawie utworzenia Wielkopolskiej Rady Rolniczej, określono sposób 
powoływania członków Rady oraz powody wygaśnięcia ich członkostwa. Wobec zmian osobowych 
w składzie Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, jak również na stanowisku Prezesa 
Poznańskiego Okręgowego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych, 
oraz w celu zwiększenia grupy ekspertów związanych z rolnictwem i branżą rolno-spożywczą 
z terenu województwa wielkopolskiego, nastąpiła konieczność wprowadzenia zmian w uchwale 
Nr 6144/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie: 
Powołania składu Rady, Przewodniczącego i dwóch Wiceprzewodniczących Wielkopolskiej Rady 
Rolniczej, zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 6241/2023 z dnia 
23 lutego 2023 r., Nr 155/2024 z dnia 13 czerwca 2024 r. oraz Nr 927/2024 z dnia 
21 listopada 2024 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


